

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：阳朔县人民代表大会常务委员会信息化建设项目（重） 项目编号：GLZC2021-G1-210053-GXGX（重）

投标人名称：广州市恒联计算机科技有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1 室					
1	高清视频会议摄像头	DAIPU	1 套	6,900.00	6,900.00
2	数字会议服务器	GONSIN	1 台	12,500.00	12,500.00
3	会议服务器嵌入式软件	GONSIN	1 套	7,500.00	7,500.00
4	数字会议主席	GONSIN	1 台	2,950.00	2,950.00
5	发言台柱形短杆麦克风	GONSIN	1 台	4,200.00	4,200.00
6	数字会议代表	GONSIN	13 台	2,750.00	35,750.00
7	连接器	GONSIN	14 台	1,100.00	15,400.00
8	会议终端嵌入式软件	GONSIN	14 套	980.00	13,720.00
9	翻盖式带毛刷插座	GONSIN	2 个	380.00	760.00
10	调音台	GONSIN	1 台	7,150.00	7,150.00
11	数字音频处理器	GONSIN	1 台	10,800.00	10,800.00
12	电源时序器	GONSIN	2 台	2,200.00	4,400.00
13	全频 10 寸扬声器	GONSIN	4 只	7,150.00	28,600.00
14	音箱支架	GONSIN	4 个	110.00	440.00
15	功放	GONSIN	2 台	8,800.00	17,600.00
16	LED 显示屏	强力巨彩	14.75 m ²	15,800.00	233,050.00
17	开关电源	创联	48 台	200.00	9,600.00
18	压铸铝箱体	强力巨彩	48 套	650.00	31,200.00
19	接收卡	诺瓦	48 张	250.00	12,000.00
20	全彩软件	诺瓦	1 套	2,200.00	2,200.00
21	控制器	诺瓦	3 台	4,800.00	14,400.00
22	配电柜	恒联	1 套	2,000.00	2,000.00
23	屏外电缆	定制	1 批	2,500.00	2,500.00

24	室内壁挂钢结构	恒联	20.27 m²	495.00	10,033.65
25	不锈钢包边装饰	恒联	20.27 m²	260.00	5,270.20
26	LED 会标屏	盛彩	4.53 m²	3,280.00	14,858.40
27	控制系统	仰帮	1 张	980.00	980.00
28	铝合金框架	恒联	4.53 m²	380.00	1,721.40
29	86 寸交互一体机	seewo	1 台	28,500.00	28,500.00
30	86 寸一体机嵌入式壁装支架	恒联	1 套	1,600.00	1,600.00
31	分布式输入模块	CHARTU	11 台	9,000.00	99,000.00
32	分布式输出模块	CHARTU	2 台	9,000.00	18,000.00
33	分布式显示处理模块	CHARTU	3 台	8,200.00	24,600.00
34	分布式调度和图像综合管理平台系统	CHARTU	16 套	5,750.00	92,000.00
35	可视化管理界面定制及授权	CHARTU	1 套	8,000.00	8,000.00
36	48 口千兆 POE 交换机	H3C	1 台	19,000.00	19,000.00
37	配套音视频线材辅材	定制	1 批	20,000.00	20,000.00
38	综合布线	恒联	1 项	45,000.00	45,000.00
2室					
1	高清视频会议摄像头	DAIPU	1 套	6,900.00	6,900.00
2	数字会议代表	GONSIN	2 台	2,750.00	5,500.00
3	连接器	GONSIN	2 台	1,100.00	2,200.00
4	会议终端嵌入式软件	GONSIN	2 套	980.00	1,960.00
5	全频吸顶音箱	GONSIN	2 个	1,650.00	3,300.00
6	功放	GONSIN	1 台	8,000.00	8,000.00
7	数字音频处理器	GONSIN	1 台	10,800.00	10,800.00
8	4K 超高清巨幕屏	MAXHUB	1 台	27,110.00	27,110.00
9	分布式输入模块	CHARTU	7 台	9,000.00	63,000.00
10	分布式显示处理模块	CHARTU	1 台	8,200.00	8,200.00
11	分布式调度和图像综合管理平台系统	CHARTU	8 套	5,750.00	46,000.00
12	86 寸交互一体机	seewo	1 台	28,500.00	28,500.00
13	电脑	Lenovo	6 台	7,500.00	45,000.00
14	24 寸液晶电动升降	Lenovo/JN	6 台	6,850.00	41,100.00
15	配套音视频线材辅材	定制	1 批	9,000.00	9,000.00
16	综合布线	恒联	1 批	25,000.00	25,000.00

3 室					
1	高清视频会议摄像头	DAIPU	1 套	6,900.00	6,900.00
2	无线会议服务器	GONSIN	1 台	10,400.00	10,400.00
3	会议服务器嵌入式软件	GONSIN	1 套	7,500.00	7,500.00
4	无线 AP	GONSIN	1 台	3,750.00	3,750.00
5	会议收发器嵌入式软件	GONSIN	1 套	2,850.00	2,850.00
6	基础讨论主席终端	GONSIN	1 台	4,150.00	4,150.00
7	会议终端嵌入式软件	GONSIN	1 套	7,500.00	7,500.00
8	基础讨论代表终端	GONSIN	7 台	3,950.00	27,650.00
9	会议终端嵌入式软件	GONSIN	7 套	7,500.00	52,500.00
10	充电箱	GONSIN	1 台	3,800.00	3,800.00
11	电源管理嵌入式软件	GONSIN	1 套	3,050.00	3,050.00
12	发言台柱形短杆麦克风	GONSIN	1 台	4,200.00	4,200.00
13	有线麦会议克风	GONSIN	5 只	750.00	3,750.00
14	全频 10 寸扬声器	GONSIN	4 只	7,150.00	28,600.00
15	音箱支架	GONSIN	4 个	110.00	440.00
16	功放	GONSIN	2 台	8,800.00	17,600.00
17	调音台	GONSIN	1 台	7,150.00	7,150.00
18	电源时序器	GONSIN	1 台	2,200.00	2,200.00
19	数字音频处理器	GONSIN	1 台	10,800.00	10,800.00
20	LED 显示屏	强力巨彩	15.67 m ²	9,800.00	153,566.00
21	接收卡	诺瓦	36 张	250.00	9,000.00
22	全彩软件	诺瓦	1 套	2,200.00	2,200.00
23	控制器	诺瓦	2 台	4,800.00	9,600.00
24	配电柜	恒联	1 套	2,000.00	2,000.00
25	屏外电缆	定制	1 批	2,500.00	2,500.00
26	室内壁挂钢结构	恒联	26.87 m ²	495.00	13,300.65
27	不锈钢包边装饰	恒联	26.87 m ²	260.00	6,986.20
28	LED 会标屏	盛彩	3.7 m ²	3,280.00	12,136.00
29	控制系统	仰帮	1 张	980.00	980.00
30	铝合金框架	恒联	3.7 m ²	380.00	1,406.00
31	分布式输入模块	CHARTU	2 台	9,000.00	18,000.00

32	分布式显示处理模块	CHARTU	2 台	8,200.00	16,400.00
33	分布式调度和图像综合管理平台系统	CHARTU	4 套	5,750.00	23,000.00
34	配套音视频线材辅材	定制	1 批	8,000.00	8,000.00
35	技术服务	综合布线	恒联	1 批	35,000.00
4 室					
1	合金机箱	CHARTU	1 台	2,700.10	2,700.10
2	设备机柜	图腾	1 台	4,600.00	4,600.00
大堂					
1	LED 显示屏	强力巨彩	5.53 m ²	9,800.00	54,194.00
2	接收卡	诺瓦	10 张	250.00	2,500.00
3	全彩软件	诺瓦	1 套	2,200.00	2,200.00
4	控制器	诺瓦	1 台	4,800.00	4,800.00
5	配电柜	恒联	1 套	2,000.00	2,000.00
6	屏外电缆	定制	1 批	2,500.00	2,500.00
7	室内壁挂钢结构	恒联	6 m ²	495.00	2,970.00
8	不锈钢包边装饰	恒联	6 m ²	260.00	1,560.00
9	LED 会标屏	盛彩	3.37 m ²	3,280.00	11,053.60
10	控制系统	灵信	1 张	600.00	600.00
11	铝合金框架	恒联	3.37 m ²	380.00	1,280.60
12	分布式显示处理模块	CHARTU	1 台	8,200.00	8,200.00
13	分布式调度和图像综合管理平台系统	CHARTU	1 套	5,750.00	5,750.00
14	配套音视频线材辅材	定制	1 批	5,000.00	5,000.00
15	技术服务	综合布线	恒联	1 批	25,000.00
会议室					
1	LED 会标屏	盛彩	2.87 m ²	3,280.00	9,413.60
2	控制系统	灵信	1 张	600.00	600.00
3	铝合金框架	恒联	2.87 m ²	380.00	1,090.60
机房设备和不间断电源系统					
1	外网核心路由器	HUAWEI	1 台	6,500.00	6,500.00
2	机房核心光交换机	HUAWEI	1 台	6,500.00	6,500.00
3	楼层接入光交换机	HUAWEI	2 台	6,000.00	12,000.00
4	光交换机光模块	HUAWEI	2 个	690.00	1,380.00

5	网络机柜		图腾	1 台	4,600.00	4,600.00
6	网络配线架		汤湖	2 个	350.00	700.00
7	网络理线架		汤湖	2 个	150.00	300.00
8	光纤配件		联盟	2 套	850.00	1,700.00
9	机房光纤配线架		联盟	1 套	1,375.00	1,375.00
10	机柜专用 POD 插座		公牛	2 套	350.00	700.00
11	机房浪涌防雷器		德胜	1 套	3,500.00	3,500.00
12	机柜供电		恒联	1 项	5,500.00	5,500.00
13	30KVAUPS 主机		CHADI	1 项	28,000.00	28,000.00
14	120AH 蓄电池		CHADI	8 节	1,350.00	10,800.00
15	UPS 电池架		CHADI	1 套	2,500.00	2,500.00
16	安装配套辅材		定制	1 批	5,000.00	5,000.00
17	技术服务	施工费	恒联	1 项	22,000.00	22,000.00
共计（大写）：人民币壹佰玖拾柒万伍仟陆佰捌拾陆元整						¥1,975,686.00

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：广州市恒联计算机科技有限公司

日期：2021 年 10 月 19 日